1

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 17.04.2023 № 550
г.Чудово

О внесении изменений в Порядок поступления обращения
гражданина о даче согласия на замещение на условиях

трудового договора должности в организации и (или) на
выполнение в данной организации работ

(оказание данной организации услуг)

Администрация  Чудовского  муниципального  района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок поступления обращения гражданина о даче согласия
на  замещение  на  условиях  трудового  договора  должности  в  организации  и
(или)  на  выполнение  в  данной  организации  работ  (оказание  данной
организации  услуг),  утвержденный  постановлением  Администрации
Чудовского муниципального района от 25 июля 2012 года № 1298, следующие
изменения:

1.1.  исключить  в  пункте  2,  абзацах  первом  и  десятом  пункта  4  слова
«управления делами»;

1.2. дополнить пункт 3 после слова «отчество» словами «(при наличии)».
2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района В.Н. Шеляпин

ое-1
№ 518-п